12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:29:45a
06:45:12a
06:49:03a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:20:00a
08:32:47a
08:52:29a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:12:15a
10:34:09a
10:52:16a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:00a
11:20:16a
11:39:52a
11:52:14a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:31p
12:21:39p
12:24:54p
12:54:54p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
19:45
15:27
03:51
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
20:00
12:47
19:42
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
12:15
21:54
18:07
00:50
00:00
07:00
13:16
19:36
12:22
00:50
00:00
03:00
07:31
11:08
03:15
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00

domingo, 19 de septiembre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

12 Valses p/piano op.110

Sinfonia no.22 "El fil6sofo" Mi Bem.May.
Regina, obertura

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 7AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 8AM
MUSICA PARA DIOS

Polonesa Fantasia op.61

\*Los pdjaros, suite p/peq. org. (1927)
Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 9AM
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 10A
*Concierto p/trompeta y org. en Re May.
Trio con piano en Re May. (inconcluso)
Suite de la caceria

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 11A
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Concierto p/ érgano y org. en Do May.
Sonata casi una fant. p/violin y piano op.177
*Capricho sinfénico

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 12P
* CORTE INFORMATIVO *

4 Danzas Alemanas K.602

4 Piezas p/ flauta y piano op.149 (1935) de "El Album de Lilian"

Con sordina 0p.58 no.2

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 3PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 19 DE SEPTIEMBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

PR - Programas

Robert Fuchs (1847-1927)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Albert Lortzing (1801-1851)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Frederic Chopin (1810-1849)
Ottorino Respighi (1879-1936)

PR - Programas

MA - Mafianas

Leopold Mozart (1719-1787)
Alexander Borodin (1833-1887)
George Enescu (1881-1955)

MA - Mafianas

Frantisek Xaver Brixi (1732-1771)
Josef Bohuslav Foerster (1859-1951)
Giacomo Puccini (1858-1924)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Charles Koechlin (1867-1950)
Gabriel Fauré (1845-1924)

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Esa-Pekka Salonen
Heinz Roegner

Tamas Vasary

Jean-Francois Paillard

losif Conta

Frantisek Vajnar

Riccardo Chailly

Willi Boskovsky

Neville Marriner

Cémara de Estocolmo
Sinfénica de La radio de Leipzig

Sinfonietta Bournemouth

Cémara de Jean-Francois Paillard
Trio de Moscu
Filarménica Timiseara Banatul/losif

Camara de Praga

Sinf. Radio de Berlin

Ensamble Mozart Vienés

Academia de San Martin en los

Daniel Blumenthal-piano

Michael Korstick-piano

Maurice André-trompeta

Jan Hora-6rgano
Josef Suk-violin; Jan Panenka-piano

Fenwick Smith-flauta; Martin Amlin-piano
Brian Asawa-contratenor



03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:10:52p
03:24:49p
03:45:40p
03:53:09p
04:00:00p
04:00:00p
04:11:34p
04:22:19p
04:39:40p
04:53:18p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:15:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:55:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

03:00
03:00
04:52
13:57
20:51
07:29
00:50
00:00
11:34
10:45
17:21
13:38
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
15:00
40:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Canzon |

Sinfonia no.26 "Lamentacién” re men.
Gran Sonata op.85 p/flauta y guitarra

A La Orilla del Mar

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 4PM
Concerto Grosso op.6 no.1 Sol May.
Fantasia en Do May. op.12

Divertimento p/armoénica y cuarteto (1956)
Raps.Eslava op.45 no.1 en Re May.
Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 8PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 9PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 10P
* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 19 de septiembre de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 19 DE SEPTIEMBRE 2021

Giovanni Picchi (1572-1643)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Mauro Giuliani (1781-1829)

Arnold Bax (1883-1953)

ME - mediodia

George Frideric Handel (1685-1759)
Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)
Gordon Jacob (1895-1984)

Antonin Dvorak (1841-1904)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Roland Wilson
Lavard Skou Larsen
Vernon Handley

lona Brown

Sergiu Comissiona

Musica Fiata de Colonia
Céamara de la Comunidad Europea

Orquesta Ulster

Academia de San Martin en los

Cuarteto Hindar
Sinfénica de Vancouver

Raul Falcé-flauta; Jaime Marquez-guitarra

Olga Tverskaya-fortepiano
Tommy Reilly-arménica



